
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 289/2024 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Na podstawie art.29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) udzielam członkom Komisji, wykazanym w załączniku do 

Zarządzenia, upoważnienia do dostępu do danych osobowych w związku z ich przetwarzaniem w ramach 

czynności związanych z przeprowadzaniem egzaminów na nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

2. Upoważnienie traci moc z chwilą zakończenia pracy w Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Profilaktyki Zdrowotnej. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 



 Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 289/2024 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

I.  Nauczyciel wychowania przedszkolnego: 

1) Egzaminowany nauczyciel – Anna Tokarczyk 

Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2 w Kielcach, ul. Wróbla 5, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Karolina Zapała-Polak 

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Magdalena Kurkowska 

 c) Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - Paweł Szymoniak 

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Iwona Kijewska 

2) Egzaminowany nauczyciel – Gabriela Pisana 

Przedszkole Samorządowe nr 22 w Kielcach, ul. B. Chrobrego 110, 

 Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Karolina Zapała-Polak  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Magdalena Kurkowska  

 c) Dyrektor Przedszkola - Ewa Martyka  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Iwona Kijewska  

3) Egzaminowany nauczyciel – Monika Podstawka 

Przedszkole Samorządowe nr 16 w Kielcach, ul. Nowy Świat 34, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Karolina Zapała-Polak  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Magdalena Kurkowska  

 c) Dyrektor Przedszkola - Agnieszka Biernacka  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Iwona Kijewska  

4) Egzaminowany nauczyciel – Katarzyna Majewska 

Przedszkole Samorządowe nr 16 w Kielcach, Nowy Świat 34, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Karolina Zapała-Polak  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Magdalena Kurkowska  

 c) Dyrektor Przedszkola - Agnieszka Biernacka  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Iwona Kijewska  

 



 Strona 2 

 

 

 

5) Egzaminowany nauczyciel – Anna Wójcik 

Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 8 w Kielcach, ul. Żółkiewskiego 12, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Karolina Zapała-Polak  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Magdalena Kurkowska  

 c) Dyrektor Przedszkola - Renata Pająk  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Iwona Kijewska  

6) Egzaminowany nauczyciel – Agata Gałka 

Przedszkole Samorządowe nr 26 w Kielcach, ul. Piekoszowska 42, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Rafał Lipka  

 c) Dyrektor Przedszkola - Izabela Lawrenc  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Dorota Strojna - Imos  

7) Egzaminowany nauczyciel – Izabela Nega 

Szkoła Podstawowa nr 31 w Kielcach, ul. Krzemionkowa 1, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Rafał Lipka  

 c) Dyrektor Szkoły - Marta Dibelka  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Dorota Strojna - Imos  

 

II.   Nauczyciel religii: 

8) Egzaminowany nauczyciel – Marcin Piątek 

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Karolina Zapała-Polak  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Magdalena Kurkowska  

 c) Dyrektor Szkoły - Monika Biskup  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Iwona Kijewska  

 



 Strona 3 

 

II.   Nauczyciel języka polskiego: 

9) Egzaminowany nauczyciel – Agnieszka Dąbrowska 

Szkoła Podstawowa  nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Rafał Lipka  

 c) Dyrektor Szkoły - Paulina Podlewska-Pająk  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Dorota Strojna-Imos 

 

 

10) Egzaminowany nauczyciel – Anna Piątek 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Kielcach, ul. Kościuszki 5, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Rafał Lipka  

 c) Dyrektor Szkoły - Joanna Wójcik  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Dorota Strojna - Imos  

11) Egzaminowany nauczyciel – Kinga Cieniak-Mroziak 

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Marszałkowska 96, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Rafał Lipka  

 c) Dyrektor Szkoły - Małgorzata Sowa  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Dorota Strojna - Imos  

12) Egzaminowany nauczyciel – Magdalena Prusek 

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Marszałkowska 96, 

Skład komisji: 

 a) przewodniczący - Joanna Mroczek  

 b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Rafał Lipka  

 c) Dyrektor Szkoły - Małgorzata Sowa  

 d) eksperci: - Justyna Horodyńska  

  - Dorota Strojna - Imos  

 


